Districtus Orientalis Promontori! Bonae Spei reapse latius pertinere proin

deque opportunum esse ut aliqua ex eodem pars distrahatur, aliis Evan

gelii praeconibus committenda, omnibus rei momentis attente conside

ratis, haec quae infrascripta sunt statuimus, mandamus. Nimirum motu 

proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore 

novam Missionem independentem, nomine de Queenstown appellandam, 

erigimus. Novae autem huius Missionis territorium distrahimus sive sepa

ramus a memorato apostolico vicariatu Districtus Orientalis Bonae Spei 
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et sequentibus civilibus districtibus* hodiernis finibus circumscriptis, con

stitutum volumus, videlicet: Queenstown, Glen Grey, Caiheart, StuMerJieim, 

T arica, Maraisburg et Stockenstron; eiusdemque novae Missionis curam, 

ad Nostrum et Sanctae Sedis beneplacitum presbyteris Piae Societatis 

Missionum, vulgo Pallottini, in Domino committimus. 

Haec edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exsistere et fore; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive pertinere poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritum que ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

m. Februarii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

V 

A VICARIATU APOSTOLICO DE SWATOW SEPARATO TERRITORIO ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KAYING IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Pastorale officium Nobis ex alto commis

sum nihil Nos magis sollicitat quam necessitatibus locorum, qui in longin

quis nationibus incolarum numero ac latitudine regionis praestant, omni, 

quo cum Deo possumus, studio prospicere, praesertim ut christifideles 

inibi degentes ad Suarum animarum salutem assequendam opportunis 

praesidiis adiuventur. Quapropter cum praefatis rationibus commotus 

venerabilis frater Apostolicus de Swatow in Sinis Vicarius, plenissime suf

fragante Delegato Apostolico Nostro in Sinensi Natione, enixis precibus 

Nos rogaverit ut suus de Swatow vicariatus apostolicus, territorii ampli

tudine atque incolarum numero omnino conspicuus, nunc ita divideretur, 

ut ex eodem, ad catholicam Fidem inibi validius promovendam, alia quoque 

Missio sui iuris constitueretur, huiusmodi supplicationibus ad Nos motis 

adnuendum libenti animo censuimus. Conlatis itaque consiliis cum venera

bilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis 

Propagandae Fidei praepositis, omnibusque rei momentis attento ac sedulo 

studio perpensis, ut in memorata Sinensi regione christianae Fidei progres-
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sui aptius prospiciatur, motu proprio atque ex certa scientia et matura 

deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum vi, e territorio vicariatus apostolici de Swatow 

in Sinis civiles subpraefecturas separamus de Kaying, Taipu, Pingyun, 

Hingning, Lungchun, Chenping, Hoping, Linping, Chongloh, pago tamen 

de Chong-San excepto, easdemque subpraefecturas, sic a vicariatu aposto

lico de Swatow separatas, in novam praefecturam apostolicam erigimus 

et constituimus. Porro volumus ut post hac ipsa nova praefectura aposto

lica de Kaying nominetur, eandemque curis, ad Nostrum et Sanctae Sedis 

beneplacitum, Societatis pro Exteris Missionibus de Maryknoll in Domino 

committimus. 

Haec mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos et 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoran

ter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

m. Februarii an. MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

P. CARD. GASPARRT, a Secretis Status. 

VI 

SANCTUARIUM R. M. V. GRATIARUM IN OPPIDO « SAN GIOVANNI VALDARNO » 

DIOECESIS FAESULANAE, HONORIBUS BASILICAE MINORIS AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Eaesulanae dioecesis intra fines in 

oppido a Sancto Ioanne Vallis Arnensis nuncupato sanctuarium exstat 

seu insigne oratorium Deo Optimo Maximo dicatum in honorem Beatae 

Mariae Virginis Gratiarum. Sanctuarium ipsum suam duxit originem ex 

veteri quodam sacello, saeculo quinto decimo exeunte, exorto, quod postea, 

saeculo praecipue sequenti, ampliatum est atque operibus artis perspicuis